
 

 
 

VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 

 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 

2025–2026 ir 2026–2027 MOKSLO METŲ PRADINIO UGDYMO PROGRAMOS IR 

PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMOS UGDYMO PLANO PAKEITIMO 

 

2025 m. rugsėjo   d. Nr. V -  

Vilnius 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-887 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. gegužės 21 d. 

įsakymo Nr. V-559 „Dėl 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimu, 

1. P a k e i č i u  

1.1. punktą 10.1.4. ir jį išdėstau taip: 

10.1.4. ugdymo procese skiriamos atostogos: 

Rudens atostogos 2025 m. lapkričio 3 d. – 2025 m. lapkričio 9 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2025 m. gruodžio 24 d. – 2026 m. sausio 4 d. 

Žiemos atostogos 2026 m. vasario 16 d. – 2026 m. vasario 22 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2026 m. kovo 30 d. – 2026 m. balandžio 5 d. 

Vasaros atostogos: 

1-4 klasės 

5-10 klasės 

2026 m. birželio 6 d. – rugpjūčio 31 d. 

2026 m. birželio 10 d. – rugpjūčio 31 d. 

 

1.2. punktą 10.2.4. ir jį išdėstau taip: 

10.2.4. ugdymo procese skiriamos atostogos: 

Rudens atostogos 2026 m. lapkričio 2 d. – 2026 m. lapkričio 8 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2026 m. gruodžio 23 d. – 2027 m. sausio 3 d. 

Žiemos atostogos 2027 m. vasario 15 d. – 2027 m. vasario 21 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2027 m. kovo 22 d. – 2027 m. kovo 29  d. 

Vasaros atostogos: 

1-4 klasės 

5-10 klasės 

 

2027 m. birželio 5 d. – rugpjūčio 31 d. 

2027 m. birželio 9 d. – rugpjūčio 31 d. 

 

1.3. punktą 125. ir jį išdėstau taip: 

125. Suderinus su mokinio tėvais (globėjais, rūpintojais) mokyklos vadovo įsakymu,  

mokinys gali nesimokyti meninio ugdymo dalykų, technologijų, fizinio ugdymo, gyvenimo įgūdžių 

ir gali neatlikti socialinės-pilietinės veiklos bei nedalyvauti PGĮK. Dienyne ir mokinio 

individualiame ugdymo plane prie dalykų, kurių mokinys nesimoko, įrašoma „atleista“. Pamokos, 

gydytojo leidimu lankomos mokykloje, įrašomos į mokinio individualų ugdymo planą. 

2. Įsakymo vykdymo kontrolę p a v e d u direktoriaus pavaduotojams ugdymui Vilmai 

Martinkėnienei ir Egidijui Šarmavičiui. 

 

 

Direktorė      Ramutė Pilauskaitė 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 190005336, Mindaugo g. 9,
LT-03225 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS
2025–2026 IR 2026–2027 MOKSLO METŲ PRADINIO
UGDYMO PROGRAMOS IR
PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMOS UGDYMO PLANO
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-04 Nr. (V)-213-(1.3. E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Pilauskaitė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAMUTĖ PILAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-04 17:44:14 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-04 17:44:47 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-15 11:59:39 – 2027-12-15 11:59:38
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-09-04
17:49:16)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-09-04 17:49:16 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


